



VÅRT BIDRAG TILL MILJÖBYGGNAD

Vi kan bidra till
8 av 15
indikatorer

Vårt kundlöfte är att vi vill vara kundens bästa partner inom produktivitet, säkerhet och hållbarhet. Det innebär att vi kontinuerligt utvecklar lösningar som kan användas i projekt som ska miljöcertifieras.

Indikator i Miljöbyggnad 4.0	Vårt erbjudande	Relaterade produkter
3. Energianvändning	<p>Hiltis installationssystem för ventilerade fasader kan möjliggöra en hög energieffektivitet i byggnaden. Med en ventilerad fasad skapas en termisk brygga mellan fasaden och ytterväggen, vilket påverkar väggens termiska prestanda. Vår lösning baseras på konsoler med låg värmeledningsförmåga som är lämpliga för lågenergibygnader och passivhus. Med vår fasadlösning kan även förbättringar och materialbesparingar uppnås genom att väggjockleken och mängden isoleringsmaterial kan minska.</p> <p>För mer information kontakta vår Business Developer Fasad via vår kundservice: 020-555 999.</p>	MFT-FOX HT, MFT-FOX VT, MFT-FOX VTR
4. Klimatpåverkan	<p>Genom Hiltis tekniska lösningar och tjänster kan materialåtgång vid byggnation minska. Vårt modulära installationssystem kan innebära materialbesparingar och ökad flexibilitet i förhållande till konventionella smideslösningar. Vi erbjuder även projekteringstjänster som möjliggör att installationer planeras med hänsyn till flexibilitet och materialeffektivitet. Via denna länk finns våra samtliga publicerade EPD dokument: https://ibu-epd.com/en/published-epds/ (sök på "Hilti").</p> <p>Läs mer om våra projekteringstjänster här: https://www.hilti.se/content/hilti/E1/SE/sv/business/business/engineering/hilti-bim-services.html</p>	Projekteringstjänst MT Skensystem (t.ex. MT 20, MT 40, MT 60)
6. Ljud	<p>Flera av Hiltis brandskydd- och installationsprodukter har ljuddämpande egenskaper vilket gör att man kan kombinera ett effektivt montage med ljudisolering.</p>	Rörklammer: MP-PI, MP-MI, MP-MXI, MP-SRN Brandskydd: CFS-TTS, CFS-S ACR, CFS-S SIL, CFS-SP, CFS-BL, CFS-PL, CFS-CU, CFS-D, CFS-CT, CP 670, CFS-M RG, CFS-RCC, CFS-CC, CFS-C EL, CFS-W SG, CFS-W EL
9. Utfasning av farliga ämnen	<p>Hiltis kemiska produkter redovisas i enlighet med kraven från REACH. Produkterna är även registrerade i miljödatabaserna Byggvarubedömningen, Sunda Hus och Basta med byggvarudeklarationer som underlag. Givet Hiltis omfattande produktportfölj och direkta kundrelation kan vi också medverka vid att hitta alternativ till kemiska produkter.</p>	
12. Flexibilitet och demonterbarhet	<p>Hiltis installationssystem möjliggör flexibilitet i livskedet av en byggnad samt är demonterbara vid behov. Genom våra projekteringstjänster kan vi möjliggöra att installationer planeras med hänsyn till flexibilitet och materialeffektivitet. Hilti erbjuder även brandskyddsprodukter som möjliggör flexibilitet i användningen av en byggnad.</p> <p>Läs mer om våra projekteringstjänster här: https://www.hilti.se/content/hilti/E1/SE/sv/business/business/engineering/hilti-bim-services.html</p>	Projekteringstjänst MT Skensystem (t.ex. MT 20, MT 40, MT 60) Brandskydd: CFS-CID, CFS-CL
13. Cirkulära materialflöden	<p>Hilti arbetar kontinuerligt med att öka mängden återvunnet material i våra produkter och återvinningsgraden varierar mellan produktkategori. Hiltis installationsskenor inom sortimentet MT består i snitt av 25 % återvunnet stål.</p>	
14. Avfallshantering	<p>Hiltis installationssystem och mekaniska infästningar (stål) är materialåtervinningsbara. Genom vår direkta kundkontakt kan vi medverka i planering av montage och inköp och säkerställa att spill minimeras.</p>	
15. Loggbok med byggvaror	<p>Flertalet av Hiltis installation, brand- och infästningsprodukter registrerade i miljödatabaserna Byggvarubedömningen, Sunda Hus och Basta för att möjliggöra en enkel hantering av våra produkter i byggnadens loggbok. Vi uppdaterar löpande miljödatabaserna med nya produkter.</p>	